

Årsredovisning

Mattias Asplund Aktiefbolag

556599-5239

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Asplund Gonzalez
2025-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2000 och bedriver datautbildning och utveckling av programvara.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	23 999	86 550	9 074	150 000
Resultat efter finansiella poster	-14 529	-15 292	-54 512	72 000
Soliditet %	-54	18	79	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intäkterna minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	5 800	-84 707	-15 292
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-15 292	15 292
- Årets resultat				-14 529
- Belopp vid årets utgång	100 000	5 800	-99 999	-14 529
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				5 801
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-14 529
- Belopp vid årets utgång				-8 728

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-99 999
<i>Årets resultat</i>	<i>-14 529</i>
<i>Summa</i>	<i>-114 528</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-114 528
<i>Summa</i>	<i>-114 528</i>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 999	86 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 999	86 550
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-55 075
Övriga externa kostnader	-34 014	-41 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 531	-4 531
Summa rörelsekostnader	-38 545	-101 294
Rörelseresultat	-14 546	-14 744
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	293	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-276	-548
Summa finansiella poster	17	-548
Resultat efter finansiella poster	-14 529	-15 292
Resultat före skatt	-14 529	-15 292
Årets resultat	-14 529	-15 292

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 060	13 591
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		9 060	13 591
Summa anläggningstillgångar		9 060	13 591
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 649	11 117
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 649	11 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 479	6 661
<i>Summa kassa och bank</i>		4 479	6 661
Summa omsättningstillgångar		7 128	17 778
SUMMA TILLGÅNGAR		16 188	31 369

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 800	5 800
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>105 800</i>	<i>105 800</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-99 999	-84 707
Årets resultat	-14 529	-15 292
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-114 528</i>	<i>-99 999</i>
Summa eget kapital	-8 728	5 801
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	988	991
Övriga skulder	15 928	16 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	24 916	25 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 188	31 369

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 216	50 216
Utgående anskaffningsvärden	50 216	50 216
Ingående avskrivningar	-36 625	-32 094
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 531	-4 531
Utgående avskrivningar	-41 156	-36 625
Redovisat värde	9 060	13 591

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Mattias Asplund Gonzalez

Mattias Asplund Gonzalez

2025-04-01